
UCHWAŁA NR XXV/200/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 193 244,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 111 244,00 0,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

111 244,00 0,00 

   Umowa nr FDS-G81/A/2020 w sprawie 
udzielenia dofinansowania z Funduszu 
Dróg Samorządowych na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej  
w m. Kosienice" 

  

 60017  Drogi wewnętrzne 82 000,00 0,00 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
samorządu województwa 

82 000,00 0,00 

   Umowa nr RG.I.7152.14.7.2020 
z Województwem Podkarpackim na 
budowę  
i modernizację dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 700,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
9 700,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

9 700,00 0,00 

   Umowa nr 59/OW-IX.072.8.3.2020/2020  
z Województwem Podkarpackim 
w sprawie udzielenia pomocy na 
realizację zadania pn. "Remont 
i wyposażenie Domu Ludowego 
w Kosienicach" 

  

758   Różne rozliczenia 34 690,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
34 690,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 690,00 0,00 

Id: 1D6548EE-31C6-4EFD-AFDE-FDB8D24BC910. Podpisany Strona 1



   Zwiększenie oświatowej subwencji 
ogólnej na dofinansowanie wyposażenia 
w pomoce dydaktyczne -  pismo Ministra 
Finansów  
nr ST5.4751.4.2020.2g 

  

801   Oświata i wychowanie 57,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 27,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

12,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 0,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

30,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 0,00 
   wynagrodzenie dla płatnika z tytułu 

terminowego opłacania podatków na 
rzecz budżetu państwa oraz kwoty 
prawidłowo wypłacanych świadczeń z 
ubezpieczenia społecznego w razie 
choroby i macierzyństwa 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

35 955,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

35 955,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

35 955,00 0,00 

   Umowa Dotacji nr 3722/2020/OZ/R/DA 
na dofinansowanie w ramach programu 
finansowania usuwania wyrobów 
zawierających azbest 

  

   dotacja NFOŚiGW 21 150,00 0,00 
   dotacja WFOŚiGW 14 805,00 0,00 

Razem dochody   273 646,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

60 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej  
w m. Żurawica - ul. B.Prusa 

60 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

100 000,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 0,00 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

100 000,00 0,00 

Id: 1D6548EE-31C6-4EFD-AFDE-FDB8D24BC910. Podpisany Strona 2



   Dotacja celowa dla Zakładu 
Wodociągowo-Kanalizacyjnego w 
Żurawicy - dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznej 

100 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 432 762,00 530 714,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 100 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 40 000,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
realizację zadania pn. "Remont (odnowa) 
drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów 
Małopolski - Kańczuga - Pruchnik - 
Żurawica w m. Żurawica" 

0,00 40 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 60 000,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
budowę chodnika w Żurawicy  
(ul. Pruchnicka-Bażantarnia), zatoka 
autobusowa 

0,00 60 000,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
budowę chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 881 w miejscowości 
Żurawica w km 74+417 - 75+232 

100 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 18,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 18,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Przemyskiego na realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R 
poprzez budowę chodnika  
w m. Orzechowce (w kier. drogi 
wojewódzkiej 881) 

70 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 111 244,00 331 244,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
111 244,00 331 244,00 

   przebudowa drogi gminnej nr 116557R  
w m. Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 90 000,00 

   przebudowa drogi gminnej nr 116558R 
w m. Kosienice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

111 244,00 241 244,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 151 500,00 99 470,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
151 500,00 99 470,00 

Id: 1D6548EE-31C6-4EFD-AFDE-FDB8D24BC910. Podpisany Strona 3



   przebudowa ul. Wiosennej w m. 
Żurawica poprzez wykonanie nakładki 
asfaltowej 

0,00 30 000,00 

   przebudowa drogi na dz. nr 1143 obr. 
0008 Wyszatyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

13 500,00 0,00 

   przebudowa dróg dojazdowych do pól na 
terenie gminy Żurawica 

82 000,00 62 000,00 

   
przebudowa drogi na dz. nr 181, 163, 
229 obr. 0004 Buszkowiczki poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

6 000,00 0,00 

   

przebudowa drogi na dz. nr 752/214, 
748/22, 752/217 obr. 0002 Bolestraszyce 
poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej wraz z odwodnieniem 

0,00 4 470,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 
881 na działkę nr 392 obręb 0006 
Maćkowice 

0,00 3 000,00 

   
przebudowa drogi na dz. nr 1383/2 obr. 
0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

30 000,00 0,00 

   
przebudowa drogi na dz. nr 28/19, 1693 
obr. 0009 Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   
przebudowa drogi na dz. nr 28/84 obr. 
0009 Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

100 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 20 000,00 20 000,00 

   Remont i wyposażenie Domu Ludowego  
w Kosienicach 

20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu działki nr 
1562/3 Leśna/Dworska/Rataja 

80 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 37 747,00 3 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 37 747,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 057,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 690,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 3 000,00 

   Termomodernizacja budynku SP 
Maćkowice 

0,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

167 300,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

125 000,00 0,00 

   
wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Szańcowa w kierunku m. 
Duńkowiczki 

15 000,00 0,00 

   
wymiana oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Żurawica w technologii 
LED 

100 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. 10 000,00 0,00 

Id: 1D6548EE-31C6-4EFD-AFDE-FDB8D24BC910. Podpisany Strona 4



Bolestraszyce 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

42 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 70 449,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 70 449,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 70 449,00 

   Budowa budynku socjalno-szatniowego 
na terenie Kosienic 

0,00 40 449,00 

   Modernizacja budynku socjalno-
szatniowego na terenie Wyszatyc 

0,00 30 000,00 

Razem wydatki    897 809,00 624 163,00 

§ 3. W uchwale nr XXIV/184/20 z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
na 2020r. Wprowadza się następujące zmiany: 

w  § 2 uchwały w dziale 010 rozdziale 01010 § 6050 w miejsce dotychczasowej treści otrzymują brzmienie:  
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 443 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

2 443 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 443 000,00 0,00 

   Budowa stacji wodociągowej 
Barszczałówka wraz z 
infrastrukturą techniczną  

1 107 000,00 0,00 

   Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w m. Batycze 

150 000,00 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej Φ160 
oraz stacji wodociągowej wraz z 
infrastrukturą techniczną przy ul. 
Pruchnickiej 

1 186 000,00 0,00 

§ 4. Zmienia się nazwę zadań inwestycyjnych wykazanych w Uchwale budżetowej na 2020 rok w dziale 
600 rozdział 60017 § 6050:  

1) "Przebudowa zjazdu z DW 881 na ul. Kościuszki w m. Żurawica" na "Modernizacja zjazdu przy ul. Kościuszki 
w Żurawicy". 

2) "przebudowa drogi na dz. nr 752/89, 752/146, 752/236 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem" na "przebudowa drogi na dz. nr 752/89, 752/146, 752/236, 
752/144 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem". 

§ 5. Ustala się źródła finansowania planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 8.959.801,86 zł. 
przychodami z: 

᠆ tytułu kredytów i pożyczek 5.613.428,52 zł. 

᠆ nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1.262.866,95 zł. 

᠆ wolnych środków, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 132.969,71 zł. 

᠆ wolnych środków, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1.950.536,68 zł. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów budżetu gminy z przeznaczeniem na finansowanie deficytu: 
 § 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (+) 111 524,80  

 § 957  Nadwyżki z lat ubiegłych (-) 111 524,80  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Id: 1D6548EE-31C6-4EFD-AFDE-FDB8D24BC910. Podpisany Strona 5



§ 9. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 1D6548EE-31C6-4EFD-AFDE-FDB8D24BC910. Podpisany Strona 6


		2020-07-22T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




